

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

B & P Holding ApS

Bøgeløkken 15

5210 Odense NV

CVR-nr. 27 96 35 60

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2020

Peter Eriksen Jensen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at være holdingselskab og investeringsfirma samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 908.064 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-36.526	-54.962
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-36.526	-54.962
Resultat af datterselskaber	326.701	310.758
Finansielle indtægter	856.420	251.246
2 Finansielle omkostninger	-57.787	-382.944
	1.125.334	179.060
RESULTAT FØR SKAT	1.088.808	124.098
3 Skat af årets resultat	-180.744	41.068
ÅRETS RESULTAT	908.064	165.166
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	92.000	80.000
Regulering nettoopskrivning efter indre værdi metode	16.701	50.574
Overført overskud	799.363	34.592
Disponeret i alt	908.064	165.166

BALANCEAKTIVER

Note	31/12 2019 Kr.	31/12 2018 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandel i datterselskab	159.372	142.671
Andre værdipapirer	0	60.000
Udlån	514.446	494.659
ANLÆGSAKTIVER I ALT	673.818	697.330
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	310.000	310.000
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	92.532	22.456
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	114.952
	402.532	447.408
ANDRE VÆRDIPAPIRER	8.457.311	8.554.678
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.350.984	389.450
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.210.827	9.391.536
AKTIVER I ALT	10.884.645	10.088.866

BALANCEPASSIVER

Note	31/12 2019 Kr.	31/12 2018 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.372	17.671
Overført resultat	10.569.658	9.770.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.000	80.000
EGENKAPITAL I ALT	10.856.030	10.027.966
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat.....	26.115	0
Anden gæld.....	2.500	60.900
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	28.615	60.900
PASSIVER I ALT	10.884.645	10.088.866

6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2019 Kr.	2018 Kr.		
1. ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER:				
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:				
Øvrige finansielle omkostninger	57.787	382.944		
Renter tilknyttede virksomheder	0	0		
	<u>57.787</u>	<u>382.944</u>		
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Regulering af skatter tidligere år	-118	-16		
Selskabsskat	273.394	49.324		
Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab	-92.532	-90.376		
Udskudt skat	0	0		
	<u>180.744</u>	<u>-41.068</u>		
4. KAPITALANDEL I DATTERSELSKAB:				
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000		
Årets tilgang	0	0		
Anskaffelsessum ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Værdiregulering primo	17.671	16.913		
Årets resultat	326.701	310.758		
Årets udbytte	-310.000	-310.000		
Værdiregulering ultimo	<u>34.372</u>	<u>17.671</u>		
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>159.372</u>	<u>142.671</u>		
Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Resultat	Indre værdi
International Management Advice ApS	Odense	DKK 125.000	326.701	469.372
Ovenstående selskab er 100 % ejet.				

NOTER

			2019
			Kr.
5. EGENKAPITAL:			
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode	Overført resultat
Saldo primo	160.000	17.671	9.770.295
Overført jf. resultatdisponering	0	16.701	799.363
	<u>160.000</u>	<u>34.372</u>	<u>10.569.658</u>

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

6. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet International Management Advice ApS.

Som moder- og administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Eriksen Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-766053681808

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-04-11 07:37:12Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-04-11 08:09:42Z

NEM ID 

Peter Eriksen Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-766053681808

IP: 176.21.xxx.xxx

2020-04-11 12:08:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85BLV-IUQEH-DCAQY-U1Q53-DDHIG-5TD5V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>